6ª Subseção da Ordem de Advogados do Brasil

Seccional de Mato Grosso

Avenida das Figueiras, n. 6021, Aquarela das Artes, Sinop/MT – CEP 78.555-449 – Telefone: (66) 98419-0397

Site: www.oabsinop.com.br  |  e-mail: diretoria.sinop@oabmt.org.br

PORTARIA N.º 001/2023 da 6ª Subseção da OAB -MT.

Dispõe sobre  o  l u to  em razão do fa lec imen to  da  Advogada  e
pres idente  da  Comissão  de D i re i to  de  D i re i to  E le t rôn ico  da 6ª
Subseção Da iane Canave rde St rogu lsk i  de  A lme ida –  OAB-MT
22.392.

  A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, 6ª  SUBSEÇÃO DE
SINOP –  SECÇÃO DE MATO GROSSO, por sua Diretor ia,  no uso de suas
atr ibu ições legais,  estatutárias e reg imentais ,  nos l imites de sua atuação,

  RESOLVE:

  Art .  1º  -  DECRETAR lu to of ic ia l  por 03 (t rês) d ias,  no âmbito da 6ª
Subseção da OAB-MT, em pesar ao fa lecimento da Advo gada Daiane Canaverde
Strogulski  de Almeida –  OAB-MT 22.392,  presidente da Comissão de Direi to de
Direi to E let rônico 6ª Subseção da OAB -MT.

Sinop, 31 de agosto de 2023.

De a devida publ ic idade aos Advogados e Advogadas da

Subseção e interessados.

XÊNIA M. A. GUERRA
Presidente da 6ª Subseção - OAB/MT

REGINALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA
Vice Presidente da 6ª Subseção - OAB/MT

DALINE BUENO FERNANDES
Secretária Geral da 6ª Subseção - OAB/MT

ÉDILO TENÓRIO BRAGA
Secretária Geral Adjunto da 6ª Subseção -

OAB/MT

LAURA G. BALBINOT DOS ANJOS
Tesoureira 6ª Subseção - OAB/MT

THIAGO DOS SANTOS RICHOPPO
Delegado da Caixa de Assistência dos

Advogados 6ª Subseção - OAB/MT